+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
PRZEWIJARKO-PRZEGLĄDARKA DO TKANIN
ROLETOWYCH CTLR-3200 ECO
Cechy charakterystyczne:
- Maszyna umożliwia przewijanie, przeglądanie i odcinanie tkanin w belkach o szerokości do
3200 mm.
- Materiał jest rozwijany i podawany do maszyny z dwóch rolek biernych.
- Odcięta, odmierzona formatka jest nawijana na tubę tekturową na dwóch rolkach
napędowych,
- Podświetlenie pozwala na wykrycie defektów tkaniny.
- Solidna konstrukcja zbudowana ze stali malowanej proszkowo.
- Prędkość przewijania można zwiększyć lub zmniejszyć.
- Panel kontrolny jest zamontowany na ruchomym ramieniu umożliwiającym łatwą pracę z
urządzeniem.
- Maszyna jest wyposażona w elektroniczny licznik z możliwością mierzenia w metrach,
stopach lub jardach.
- Urządzenie jest wyposażone w ręczny nóż OT-1/R do cięcia poprzecznego.
Dane techniczne:
- Szerokość beli materiału: 1200mm - 3200 mm
- Minimalna długość mierzonego materiału – około 1,8m
- Waga beli materiału: do 30 kg
- Średnica beli materiału: do 300 mm
- Maksymalna prędkość przewijania: 20 m/min
- Wymiary gabarytowe (DxSzxW): 3970 mm x 1700 mm x 1575 mm
- Wysokość robocza: 928 mm ±30 mm
- Zasilanie: 230V AC
- Moc: 1,1 kW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)